



FEBRUAR PÅ NØTTELITEN

Tema: «Stedet mitt»

Mål: Bli kjent med plassen vi holder til og få gode opplevelser i og rundt nærmiljøet.

Rammeplanen sier: «Gjennom utforskning, opplevelser og erfaringer skal barnehagen bidra til å gjøre barna kjent med eget nærmiljø».

COS: Se på meg! At voksne ser, øker barnas vitalitet. **Gled deg over meg!** Å gi barn små øyeblikk der de voksne gleder seg over dem gir dem kraft og tro på seg selv.

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
6	5/2	6/2 Turgruppe: tur i nærmiljøet Innegruppe: Lager karnevalspynt	7/2 Turgruppe: tur i nærmiljøet Innegruppe: Lager karnevalspynt	8/2 Vi baker boller Varmmat: Spaghetti og kjøttsaus	9/2 Velkommen til foreldrekafe 15-16
7	12/2 Vi feirer Maja 3 år!	13/2 Lage ferdig karnevalspynt	14/2 Karneval	15/2 Vi feirer Linus 2 år!	16/2
8	19/2	20/2 Gruppedeling ute og inne	21/2 Gruppedeling ute og inne	22/2 Varmmat: Rundstykker	23/2
9	26/2 <i>Vinterferieuke</i>	27/2 Turgruppe: tur i nærmiljøet Innegruppa forbereder sydentur	28/2 Turgruppe: tur i nærmiljøet Innegruppa forbereder sydentur	29/2 Varmmat: Omelett	1/3
Månedens sang			<i>Se opp snør det, ja det gjør det Tett i tett i tett Snø i nakne nese Snø i hele fjeset Se opp snør det, ja det gjør det Tett i tett i tett</i>		
MÅNEDENS BURSDASBARN			Maja fyller 3 år 12. februar Linus fyller 2 år 15. februar HIPP HIPP HURRA!		



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



FEBRUAR PÅ NØTTELITEN

Da er årets første måned lagt bak oss, med mange kalde og fine vinterdager. På de kaldeste dagene holdt vi oss inne, men vi har hatt noen fine uteøkter også. Det er moro å se hvor stor glede ungene har av å være ute!

Ellers har januar blitt fylt med iskunst, fugler, formingsaktiviteter og utforskning av snø. Vi har kjent på snøen at den er kald, og sett at den har smeltet til vann. Vi har også hatt fortellingen om «Skinnavotten» i samling, noe som ungene er veldig oppslukt av og følger med på. Det er også veldig gøy å ha samling om dagen, for ungene er veldig engasjerte og er med både å synge, og gjør bevegelser til de ulike sangene.

Vi har også bygd mye togbane den siste tiden, noe som har vært veldig populært blant barna. Vi har også hatt en akedag sammen med Tommeliten. Da fant vi frem akemattene, og koset oss ute i snøen. Siden det var litt kaldt denne dagen, koste vi oss med pølser inne istedenfor ute som vi egentlig hadde planlagt.

Nå februar skal vi ha fokus på «stedet mitt» som en opptakt til markering av barnehagedagen i mars. Vi kommer til å ta oss noen turer for å ta bilder i Hov, som vi tenker å henge opp og snakke om inne på avdelingen vår. Vi fortsetter å dele i grupper, der vi blant annet skal lage karnevalspynt, gå turer og andre aktiviteter. I slutten av måneden skal vi begynne å forberede til sydentur.

Fredag 9.februar er det foreldrekafe fra 15-16. Da blir servert boller, saft og kaffe til dere foreldre når dere henter.

Onsdag 14.februar er det karneval i barnehagen. På karnevalet er det helt frivillig å kle seg ut, og gjør det gjerne enkelt. Det blir samling, diskotek, fising av noe godt og bowling. Det blir servert pølser i lompe til lunsj.



Vi skal også ferie Maja som blir 3 år og Linus som blir 2 år i løpet av februar.

Vi ønsker alle sammen en fin februar måned!

Hilsen damene på Nøtteliten!